Приложение
К приказу № ______ от «___» _____ 2016г

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Ижевский государственный технический университет имени М.Т. Калашникова»

(ФГБОУ ВО «ИжГТУ имени М.Т. Калашникова»)

ПРИКАЗ

	№

г. Ижевск

О составе ГЭК

по специальности/ направлению  00.00.00 «Наименование»,

специализация/профиль/программа  «Наименование»

В соответствии с требованиями «Положения о государственной итоговой аттестации по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета и программам магистратуры» (приказ №1737 от 03.12.2015 г.).

ПРИКАЗЫВАЮ:

       1.
Утвердить состав государственной экзаменационной комиссии для проведения защиты выпускных квалификационных работ и присвоения квалификации по специальности / направлению (написать код, полное наименование, профиль) по программе (написать полное наименование):

	№ п/п
	Ф.И.О.

(полностью)
	              основное место работы
	должность
	ученая степень

	             ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ГЭК

	1

	 ЧЛЕНЫ ГЭК

	2

	ФГБОУ ВО «ИжГТУ имени М.Т. Калашникова»

кафедра «Наименование»

	3

2.
Назначить секретарем ГЭК (ОФО, ЗФО) – (Ф.И.О. полностью, должность, кафедра).

3.
Назначить ответственным за проверку на заимствование ВКР по образовательной программе (п.1) – (Ф.И.О. полностью, должность, кафедра).

4.
Назначить ответственным за загрузку ВКР в ЭБС Университета по образовательной программе (п.1) –– (Ф.И.О. полностью, должность, кафедра).

5.
Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета (сокращенное наименование) – (фамилия, инициалы).

6.
Секретарю ГЭК довести приказ до заинтересованных лиц.

       Ректор                                                                                      Б.А. Якимович

Проект приказа вносит:
Зав.кафедрой «Название» ФИО, ученое звание

             тел.________
СОГЛАСОВАНО

Начальник УО
___________М.С. Кадацкая
Декан _____ факультета

_____________И.О.Ф.
Зав. кафедрой________

___________ И.О.Ф.
ЛИСТ РАССЫЛКИ

Учебно-инженерный отдел Управления образования

Научная библиотека

1